

## **Dan-Team Stainless ApS**

Kurkmarkvej 6  
6093 Sjølund  
CVR-nr. 21670405

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lene Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dan-Team Stainless ApS  
Kurkmarkvej 6  
6093 Sjølund

CVR-nr.: 21670405  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Kim Rasmussen, formand  
Ib Rasmussen  
Søren Schmidt Pedersen  
Martin Vedel Bindesbøl

### Direktion

Ib Rasmussen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med montage til mejeri, food-produktion og alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.402 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>3.336.812</b>	<b>3.230.347</b>
Distributionsomkostninger	1	(566.516)	(531.008)
Administrationsomkostninger		<u>(885.677)</u>	<u>(623.411)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.884.619</b>	<b>2.075.928</b>
Andre finansielle indtægter		29.140	8.048
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(96.647)</u>	<u>(83.721)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.817.112</b>	<b>2.000.255</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(414.986)</u>	<u>(443.251)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.402.126</u></b>	<b><u>1.557.004</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.464.626	2.665.042
Overført resultat		<u>(62.500)</u>	<u>(1.108.038)</u>
		<b><u>1.402.126</u></b>	<b><u>1.557.004</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.111.170	1.350.413
Indretning af lejede lokaler		1.114.936	1.265.150
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.226.106</b>	<b>2.615.563</b>
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.266.106</b>	<b>2.655.563</b>
Råvarer og hjælpematerialer		195.000	165.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>195.000</b>	<b>165.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.821.738	2.672.071
Igangværende arbejder for fremmed regning		90.530	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	353.562
Andre tilgodehavender		42.913	18.505
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	153.376	63.065
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.108.557</b>	<b>3.107.203</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>816.809</b>	<b>1.572.264</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.120.366</b>	<b>4.844.467</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.386.472</b>	<b>7.500.030</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	250.000	187.500
Overført overskud eller underskud		750.000	812.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.464.626</u>	<u>2.665.042</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.464.626</u></b>	<b><u>3.665.042</u></b>
Udskudt skat		<u>146.484</u>	<u>59.452</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>146.484</u></b>	<b><u>59.452</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	80.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	201.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.151	855.516
Skyldig selskabsskat		121.954	489.753
Anden gæld		<u>3.181.257</u>	<u>2.148.344</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.775.362</u></b>	<b><u>3.775.536</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.775.362</u></b>	<b><u>3.775.536</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.386.472</u></b>	<b><u>7.500.030</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	187.500	812.500	2.665.042	3.665.042
Kapitalforhøjelse	62.500	0	0	62.500
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.665.042)	(2.665.042)
Årets resultat	0	(62.500)	1.464.626	1.402.126
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>750.000</b>	<b>1.464.626</b>	<b>2.464.626</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	7.171.304	5.571.418
Pensioner	562.300	236.680
	<b>7.733.604</b>	<b>5.808.098</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	70.580	64.225
Øvrige finansielle omkostninger	26.067	19.496
	<b>96.647</b>	<b>83.721</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	327.954	489.753
Ændring af udskudt skat	87.032	(46.502)
	<b>414.986</b>	<b>443.251</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.598.353	1.628.390
Overførsler	147.315	(147.315)
Tilgange	170.788	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.916.456</b>	<b>1.481.075</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.247.940)	(363.240)
Overførsler	(142.480)	142.480
Årets afskrivninger	(414.866)	(145.379)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.805.286)</b>	<b>(366.139)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.111.170</b>	<b>1.114.936</b>

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Regnskabsposten består dels af mellemregning med tidligere tilknyttet virksomhed, som pr. 31.12.2017 ikke har bestemmende indflydelse over Dan-Team Stainless ApS. Mellemregningen var lovlig på tidspunktet for etablering.

Derudover består regnskabsposten af tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer. Tilgodehavendet er berigtiget efter statusdagen.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
A-kapitalandele	187.500	1	187.500
B-kapitalandele	62.500	1	62.500
	<b>250.000</b>		<b>250.000</b>
		<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		<b>681.259</b>	<b>844.310</b>

## Noter

### **8. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår indtil 31. marts 2017 i en dansk sambeskatning med Dan-Team Stainless Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 og til 31. marts 2017 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
